

Årsredovisning

Shape Sthlm AB

556827-5001

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Simon Lundqvist
2025-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom lokal- och bostadsrenovering, elinstallationer samt byggservice. Företaget har sitt säte i Tyresö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	8 410	6 377	6 038	8 221
Resultat efter finansiella poster	681	892	899	304
Soliditet %	39	38	18	-60

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	246 919	515 811	812 730
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-187 500		-187 500
- Balanseras i ny räkning		515 811	-515 811	0
- Årets resultat			385 741	385 741
- Belopp vid årets utgång	50 000	575 231	385 741	1 010 972

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	575 231
Årets resultat	385 741
Summa	960 972

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	960 972
Summa	960 972

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 410 388	6 377 076
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	234 185	257 975
Övriga rörelseintäkter	146 289	41 233
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 790 862	6 676 284
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 389 868	-2 251 136
Handelsvaror	-7 419	-28 896
Övriga externa kostnader	-990 668	-704 102
Personalkostnader	-3 591 139	-2 714 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-108 358	-79 150
Summa rörelsekostnader	-8 087 452	-5 777 754
Rörelseresultat	703 410	898 530
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	429	977
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 436	-7 898
Summa finansiella poster	-22 007	-6 921
Resultat efter finansiella poster	681 403	891 609
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-177 780	-223 460
Förändring av överavskrivningar	-8 014	-14 238
Summa bokslutsdispositioner	-185 794	-237 698
Resultat före skatt	495 609	653 911
Skatter		
Skatt på årets resultat	-109 868	-138 100
Årets resultat	385 741	515 811

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	296 442	258 675
Inventarier, verktyg och installationer	4	57 192	33 317
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>353 634</i>	<i>291 992</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	122 000	122 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>122 000</i>	<i>122 000</i>
Summa anläggningstillgångar		475 634	413 992
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		672 796	438 611
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>672 796</i>	<i>438 611</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 959 899	1 504 897
Övriga fordringar		298	49 911
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	16 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 421	36 008
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 021 618</i>	<i>1 607 316</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		385 774	274 640
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>385 774</i>	<i>274 640</i>
Summa omsättningstillgångar		3 080 188	2 320 567
SUMMA TILLGÅNGAR		3 555 822	2 734 559

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	575 231	246 919
Årets resultat	385 741	515 811
<i>Summa fritt eget kapital</i>	960 972	762 730
Summa eget kapital	1 010 972	812 730
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	401 240	223 460
Ackumulerade överavskrivningar	82 100	74 086
Summa obeskattade reserver	483 340	297 546
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	122 000	122 000
Summa avsättningar	122 000	122 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	626 961	345 489
Skatteskulder	224 554	126 902
Övriga skulder	743 850	796 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	344 145	233 319
Summa kortfristiga skulder	1 939 510	1 502 283
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 555 822	2 734 559

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	624 500	572 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	130 000	52 500
Utgående anskaffningsvärden	754 500	624 500
Ingående avskrivningar	-365 825	-297 467
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-92 233	-68 358
Utgående avskrivningar	-458 058	-365 825
Redovisat värde	296 442	258 675

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 958	53 958
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	40 000	-
Utgående anskaffningsvärden	93 958	53 958
Ingående avskrivningar	-20 641	-9 849
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-16 125	-10 792
Utgående avskrivningar	-36 766	-20 641
Redovisat värde	57 192	33 317

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	122 000	112 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	-	10 000
	Utgående anskaffningsvärden	122 000	122 000
	Redovisat värde	122 000	122 000

UNDERSKRIFTER

STOCKHOLM

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Simon Lundqvist

Simon Lundqvist

2025-04-07

Robin Lundqvist

Robin Lundqvist

2025-04-07

Jonas Lundqvist

Jonas Lundqvist

2025-04-07

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-04-07

Rickard Norinder

Rickard Norinder

Auktoriserad revisor
